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VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖS LENTOLIIKENTEEN 
KASVIHUONEKAASUPÄÄSTÖJEN VÄHENTÄMISESTÄ 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Saimaan lentoasema säätiö sr kuuluu Lappeenrannan kaupunkikonserniin ja toimii kaupungin 
omistajaohjauksessa. Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Saimaan alueen matkailua ja muita 
elinkeinoja Lappeenrannassa sekä Etelä-Karjalassa turvaamalla alueen saavutettavuutta 
ylläpitämällä ja kehittämällä kv. lento- ja muita liikenneyhteyksiä ja niiden vaatimaa infrastruktuuria. 
Tarkoituksen toteuttamista varten säätiö omistaa Lappeenrannan keskustan lähellä sijaitsevan 
lentoasemakiinteistön. 

Lappeenrannan Lentoasema Oy palveli vuonna 2019 noin 83 000 kansainvälistä reittimatkustajaa ja 
ilman koronapandemian aiheuttamia lentojen peruutuksia palvelisi 2021 jopa 180 000 kansainvälistä 
reittilentomatkustajaa säännöllisillä lennoilla Berliiniin, Milanoon, Budapestiin, Memmingeniin ja 
Wieniin. Lappeenrannan lentokentän tärkein lentoyhtiöasiakas on matkustajamäärällä mitattuna 
Euroopan suurin lentoyhtiö Ryanair.

Saimaan lentoasema säätiö sr lausuu lentoliikenteen kasvuhuonekaasupäästöjen vähentämisen 
periaatepäätökseen liittyen seuraavaa: 

Suomi ja Lappeenrannan kannalta tärkeä Saimaan matkailualue kilpailee muiden kansainvälisten 
matkailukohteiden kanssa. Lappeenrannan lentokenttä palvelee kansainvälisesti operoivia 
lentoyhtiöitä ja alueemme kilpailukyvyn kannalta on tärkeä, että Suomi edistää esimerkiksi ICAO:ssa 
uusiutuvien lentopolttoaineiden käyttöönottoa kansainvälisin päätöksin.  

Verrattuna kansallisten pääkenttien operaatioihin pienillä kentillä lentojen lähestymislennoissa ja 
nousuun lähdössä voidaan lentää polttoainetaloudellisesti optimaalisella tavalla. Lentoyhtiöt eivät 
joudu odottamaan laskeutumis- tai lentoonlähtövuoroaan. Yhdistettynä olemattomiin 
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kenttäsiirtymiin tällä voidaan merkittävästi pienentää polttoainekulutusta ja siten päästöjä 
verrattuna vilkkaisiin kenttiin (jopa yli 20%). 

Toivomme, että periaatepäätöksen taustatiedoissa otetaan huomioon myös Finavian verkoston 
ulkopuolisia, merkittävää reittilentotoimintaa omaavia lentokenttiä. Vastikään EU:n Euroopan 
vihreämmäksi kaupungiksi nimitettyä Lappeenrantaa kannattaa huomioida myös suoraan 
lentoliikenteen ilmastopäästösuunnitelmien valmistelujen asianosaisena.
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